СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Девятнадцатой сессии шестого созыва

с. Козловка

 от 26.06.2022.                                                                                                 № 66

«Об участие в конкурсном отборе проектов развития территорий
муниципальных образований Новосибирской области,
основанных на местных инициативах 2023г».

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Новосибирской области от 06.06.2017 № 201-п, Уставом Козловского сельсовета Татарского района Новосибирской области, Совет депутатов Козловского сельсовета Татарского района Новосибирской области,

РЕШИЛ:

1. Территорией муниципального образования, для участия в конкурсном отборе проектов развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах 2023г», определить село Козловка.

        2. Опубликовать настоящее решение в газете «Козловский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Козловского сельсовета Татарского района Новосибирской области в сети Интернет.

        3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Козловского сельсовета
Татарского района Новосибирской области  ________________В.В. Хабаров

Председатель Совета депутатов
Козловского сельсовета
Татарского района Новосибирской области  ________________Е.Е.Игумнова